
ZARZĄDZENIE NR 47/2013 
WÓJTA GMINY RUDKA 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru inwestycji: „Rozbudowa sieci kanalizacyjnej 
na terenie gminy Rudka wraz z budową przyłączy, miejscowości: Niemyje Ząbki i 

Niemyje Jarnąty" 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do odbioru inwestycji: „Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na 
terenie gminy Rudka wraz z budową przyłączy, miejscowości: Niemyje Ząbki i Niemyje 
Jarnąty", w następującym składzie: 

1) Andrzej Anusiewicz - Wójt Gminy - Przewodniczący; 

2) Jerzy Gabrysiak - Sekretarz Gminy; 

3) Mikołaj Mironowicz - współwłaściciel P.P.U.H. Budamex M. Mironowicz, A. 
Turowski Spółka Jawna; 

4) Andrzej Tryniszewski - Kierownik budowy; 

5) Zbigniew Olczyk - Inspektor nadzoru; 

§ 2. Odbiór robót rozpocznie się w dniu 09.12.2013 r. o godz. 10.00 i będzie 
potwierdzony protokołem odbioru. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


